

Obiectivul: Achizitionarea a doua pompe de presiune inalta si doua panouri de comanda pentru AUA1 "Coșnița" - ANIF
Obiectul: Echipament hidrotehnic
Devizul: Utilaj

Deviz local Nr. 27.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-01-18 Valoarea de deviz 763 742,40 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	Material	Pompa de irigare centrifugala, orizontala (fara motor) Q=300-250 m3/h H=108-125m, NPSH=3,5-2,5m, Turatii=1450 rot/min	buc	2,00	180 726,00	361 452,00
					0,00	0,00
2	Material	Panou de comanda si control cu variator de frecventa 200kW 400/690V I= 340A care include si Sensor de presiune 16 bar	buc	2,00	137 500,00	275 000,00
					0,00	0,00
Total manopera (ore)						0,00
Total greutate materiale (tone)						0,00
Total General fara TVA						636 452,00
TVA (20%)						127 290,40
TOTAL GENERAL						763 742,40
Inclusiv salariul						0,00

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit: Comandari Andrei
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)